
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

Malha ( A x B ): 75x132mm
Barras Verticais ( C ): 25x2 opções 25x3 - 30x4mm
Barras Horizontal ( D ): Ø4.80mm
Pilares: Ferro Chato 76x8mm

Sigma

11

Altura x Largura
    H    x     L
         (mm)

662 x 2170 (¹)

926 x 2170 (¹)

1322 x 2170 (¹)

1718 x 2170 (¹)

2114 x 1723 (²)

2510 x 1723

PAINÉIS

Altura 
(mm)

1060

1320

1720

2120

2600

3000

Chumbado
Altura 
(mm)

762

1026

1422

1818

2214

2610

PILARES
Parafusado Quantidade de

fixadores por
pilar

2

2

2

2

3

3

DIMENSÕES PADRONIZADAS:
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L
eixo a eixo dos pilares

Pilar

SAPATA

(¹) Opção de largura 1723mm
(²) Opção de largura 2170mm
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